АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г. Искитим

О внесении изменений в постановление

администрации Искитимского района

Новосибирской области от 26.06.2019

№664 «О создании комиссии по вопросам

повышения устойчивости функционирования

организаций в военное время и в чрезвычайных

ситуациях на территории Искитимского района»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 26.06.2019 № 664 «О создании комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Искитимского района» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (Приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, председателя комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Искитимского района Безденежного Б.В.
Глава района                                                                                                    Ю.В. Саблин
31.10.2024

1355